様式第７号（第９条関係）

年　　月　　日

大竹市制施行７０周年市民提案事業実施結果報告書

大　竹　市　長　　様

	【報告者】

	住　所

	団体名

	代表者

	連絡先
	TEL：

	E-mail：

　　　　年　月　日付け大竹市指令　　第　　号で決定の次の提案事業が完了しましたので、大竹市制施行７０周年市民提案事業助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	提案事業名

	実施内容
（どこで何をどのように実施したのか、また周知方法、スケジュール、参加人数などを具体的に記入してください）

	(場所、内容・方法、周知方法、スケジュールなど。枠を広げても、別紙に記入しても可)

	事業の成果
	(事業の実施によって、どのような成果が得られたか記入。)

	添付書類
	□ 　大竹市制施行７０周年市民提案事業収入支出決算書（様式第８号）
□ 　助成対象事業に要した経費の内訳がわかる領収書の写し
□ 　助成対象事業の実施状況がわかるもの（写真・チラシ・パンフレット等）

様式第８号（第９条関係）

大竹市制施行70周年市民提案事業収入支出決算書

　　　　団体名：
	収　入
	区　　分
	内　　　訳
	金　額

	助成金
	市制施行７０周年市民提案事業助成金
	Ａ　　　　　円

	収　　入　　総　　合　　計
	Ｆ　　　　　　円

	対象経費
支　出

	事業区分
	内　訳
	金　額

	対　象　経　費　支　出　合　計
	Ｇ　　　　　円

	（A）－（G）
	Ｈ　　　　　円

	市への返還金
	※(A)－(G)のプラスの場合はＨと同額
※(A)－(G)がマイナスの場合は０円
	Ｉ　　　　　円

	対象外経費
支　出

	事業区分
	内　訳
	金　額

	対　象　外　経　費　支　出　合　計
	Ｊ　　　　　円

	支　出　総　合　計（Ｇ＋Ｊ）
	Ｋ　　　　　円

※　Ｆ（収入総合計）＝Ｋ（支出総合計）になること